

Murerfirma Klaus Jakobsen, Grenaa

ApS

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 19 84 10 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Klaus Ellermann Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Klaus Jakobsen, Grenaa ApS Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 19 84 10 81
	Stiftet: 19. februar 1997
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Ellermann Jakobsen, Udsigten 23, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Klaus Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har sidste år været udlejning af fast ejendom. Ejendommen blev solgt sidste år. Og i indværende år har der ikke været aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.541	11.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-243.884
Resultat før finansielle poster	-6.541	-232.115
Andre finansielle indtægter	34.681	24.646
Øvrige finansielle omkostninger	-15.641	-16.868
Resultat før skat	12.499	-224.337
Skat af årets resultat	-2.772	-4.813
Årets resultat	9.727	-229.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.150
Disponeret i alt	9.727	-229.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.106.174</u>	<u>662.585</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.174</u>	<u>662.585</u>
Likvide beholdninger	<u>5.031</u>	<u>429.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.205</u>	<u>1.091.837</u>
Aktiver i alt	<u>1.111.205</u>	<u>1.091.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	501.067	491.340
Egenkapital i alt	<u>701.067</u>	<u>691.340</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Selskabsskat	2.772	4.606
Anden gæld	402.366	386.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.138	400.497
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.138</u>	<u>400.497</u>
Passiver i alt	<u>1.111.205</u>	<u>1.091.837</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	491.340	720.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.727</u>	<u>-229.150</u>
	<u>501.067</u>	<u>491.340</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 29828288 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.